АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2015                                           с. Мусы                                 № 67

О внесении изменений в постановление администрации
Мусинского сельсовета от 14.07.2010 № 51

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, замещающих должностей муниципальной службы администрации Мусинского сельсовета требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.07.2010 № 51, с изменениями внесенными постановлениями администрации Мусинского сельсовета от 22.10.2010 № 66, от 03.03.2011 № 20, от 28.01.2015 № 10) (далее- Положение):
1.1 подпункт в) пункта 5 читать в новой редакции:
«в) соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами»
1.2. дополнить пункт 8 Положения подпунктом г) следующего содержания:
г) информация, представленная в письменном виде в установленном порядке работниками подразделений кадровых служб федеральных государственных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также общероссийскими средствами массовой информации4
1.3. дополнить пункт 12 Положения подпунктом е) следующего содержания:
е) осуществлять анализ сведений, представленных гражданином или муниципальным служащим в соответствии с законодательством Российской Федерации;
1.4. дополнить подпункт в) пункта 14 Положения следующим предложением: «а также указывается вид и реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина или муниципального служащего;
1.5. дополнить пункт 14 Положения подпунктом з) следующего содержания:
« з) идентификационный номер налогоплательщика (в случае направления запроса в налоговые органы Российской Федерации)
1.6.  признать утратившими силу абзац 3 п.14 и п.15 Положения.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Мусинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мусинского сельсовета;
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за заместитель главы администрации Мусинского сельсовета Капп И.С;

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                     С.И.Болдырева

Капп И.С
43-346